以 2019 年度营业收入为基数，2023 年度营业收入增长率大于

等于 44%，则归属第三个解除限售期的限售股份按照 100%比例

解除限售。

（上述“营业收入”指经审计的上市公司营业收入，且不包括

转让土地使用权收入，剔除转让土地使用权收入后的公司 2019

年度营业收入为 9.87 亿元。）

照 80%比例解除限售的

解锁条件。

（四）个人层面绩效考核要求

在公司层面业绩考核指标达成的前提下，若激励对象个人绩效

考核结果达到“合格”，则激励对象对应考核当年的限制性股

票可全部解除限售。

本次解除限售的 8 名激

励对象绩效考核合格，

满足解锁条件。

综上所述，董事会认为，公司 2020 年限制性股票激励计划预留授予部分第

三个限售期解除限售条件已经部分成就，同意公司按照激励计划的相关规定为符

合条件的激励对象办理解除限售相关事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期：2024 年 8 月 8 日。

2、本次解除限售股份数量为：176,049 股，占公司目前总股本的 0.0312%。

3、本次可解除限售激励对象人数：8 人。

4、本次限制性股票可解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 姓名 职务

获授限制性

股票数量

（股）

本次解除限售限

制性股票数量

（股）

剩余未解除限售

限制性股票数量

（股）

核心管理人员、核心骨干人员（8 人） 550,155 176,049 44,013

合计 550,155 176,049 44,013

注：上述表格中“获授的限制性股票数量”，指本次解除限售的激励对象根据《激励

计划》所获授的全部限制性股票；“本次解除限售限制性股票数量”，指本次解除限售的激

励对象所持有的归属于第三个解除限售期的限制性股票数量的 80%；“剩余未解除限售限

制性股票数量”，指尚待回购注销的归属于第三个解除限售期的 20%未解锁限制性股票。

四、本次限制性股票解除限售后公司股权结构变化情况

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

变动数量

（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

注：最终股本结构的变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

五、备查文件

1、公司第五届董事会第十九次会议决议；

2、公司第五届监事会第十五次会议决议；

3、公司董事会薪酬与考核委员会 2024 年第四次会议决议；

4、北京市金杜（深圳）律师事务所关于山东龙泉管业股份有限公司 2020 年

限制性股票激励计划预留授予部分第三个解除限售期解除限售的法律意见书。

特此公告。

山东龙泉管业股份有限公司董事会

二零二四年八月五日

一、有限售条件股份 12,363,485 2.19 -176,049 12,187,436 2.16

二、无限售条件股份 552,203,274 97.81 +176,049 552,379,323 97.84

三、股份总数 564,566,759 100.00 0 564,566,759 100.00